АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2023 х1559—па

О внесении изменений в Положение
об оплате труда руководителей и
специалистов муниципального
казенного учреждения «Управление
делами администрации города
Южно-Сахалинска», утвержденное
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
28.05.20 14 ]Ч 932-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 } 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации -местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 28.05.20 14 М2 932-па следующие изменения:

1.1.В подпункте 5.5.3.3 пункта 5.5.3 подраздела 5.5 раздела 5 слово
<, Учреждения» исключить.

1.2.В подпункте 5.5.3.4 пункта 5.5.3 подраздела 5.5 раздела 5 слова «мэра
города, управляющего делами или директора Учреждения» заменить словами
«непосредственного руководителя».

1.3. Пункт 5.5.8 подраздела 5.5 раздела 5 изложить в следующей
редакции:

(<5.5.8. За выполнение особо важного и сложного задания,
установленного подпунктом 5.5.3.4 настоящего Положения, предусматривается
вьтплата премии в размере не более одного должностного оклада в год.».

1.4. Пункт 5.5.13 считать пунктом 5.5.14.
1.5.Подраздел 5.5 раздела 5 дополнить пунктом 5.5.13 следующего

содержания:
«5.5.13. Представление о выплате премии за выполнение особо важного и

2

СЛОЖНОГО задания работнику, директору Учреждения, установленного

подпунктами 5.5.3.1-5.5.3.3 настоящего Положения, подлежит обязательному

согласованию с муниципальньтм казенным учреждением «Муниципальный

центр цифровой трансформации администрации города Южно-Сахалинска.>.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

возложить на управляющего делами администрации города Южно

Сахалинска (Кожухов В.А.).

Мэр города С.А.Надсадин